
Detaljplan för

tvärförbindelse i Torslandatvärförbindelse i Torslanda

Granskning   21 augusti – 17 september 2024Granskning   21 augusti – 17 september 2024
Syftet med detaljplanen är att avlasta befintliga vägar i centrala 
Torslanda.

Genom detaljplanen tillskapas en ny vägförbindelse.

Detaljplanen möjliggör en ny gång- och cykelbana längs hela 
sträckan.

Vägen sträcker sig genom befintligt bostadsområde och därför be-
hövs trafiksäkerhetshöjande åtgärder genomföras såsom anpassade 
passager. 

Bullerskärmar ska sättas upp i anslutning till befintlig bostadsbe-
byggelse för att minska påverkan från biltrafiken.

Påverkan på skyddade arter, såsom mindre hackspett, entita och 
större vattensalamander, kompenseras genom biotopförstärkande 
åtgärder innan vägen byggs ut.

Påverkan på kulturmiljön kompenseras genom informationsskyltar 
etc. Stenmurar som behöver tas ner med anledning av vägen re-
konstrueras i anslutning till vägområdet.

In- och utfarter byggs om inom Bulyckeområdet för att höja tra-
fiksäkerheten för gående och cyklister. En ny stickgata byggs för 
att samla en del av infarterna i verksamhetsområdet.

Nya byggrätter föreslås i Bulyckeområdet för att möjliggöra ut-
veckling av befintliga verksamheter.

Detta är det slutliga planförslaget. Du som 
vill lämna synpunkter på detaljplanen skall 
göra detta skriftligen senast i detta skede, 
annars kan du förlora rätten att överklaga 
beslut att anta detaljplanen. 
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Här är vi nu

 Detaljplanen finns också 
   tillgänglig på vår webbplats:
  
     www.goteborg.se/planochbyggprojekt

     Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:  
     Sirpa Antti-Hilli     031-368 16 09
 Cecilia Sjölin       010-141 85 04     
   

 

Planens innehåll Ändringar som gjorts efter samrådet

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden  
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via   
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se  
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt
Ange diarienummer SBF-2023-00690
(tidigare 0595/20) 
Senast 17 september 2024

Har du synpunkter?

Fotomontage genom naturområdet (norra delen av planområdet). Montage: Norconsult.

Flygbild över Bulyckeområdet (södra  
delen av planområdet). Foto: Norconsult.

Flygbild över Älvegårdsområdet (strax norr om  
planområdet). Foto: Norconsult.

En miljökonsekvensbeskrivning (MKB) har upprättats och till-
hörande biotopskyddande åtgärder är föreslagna.

Gestaltningen av de planerade bullerskydden har förtydligats och 
åtgärderna är säkerställda i plankartan.

En vibrationsutredning har tagits fram. 

Vägens sträckning har flyttats något i sidled för att minska negativ 
påverkan på närliggande bostäder.


